
UCHWAŁA Nr XXIV/264/08 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 27 października 2008 roku 

w sprawie zaci ągnięcia długoterminowego kredytu 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1756; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości 3 000 000,00 zł (słownie trzy miliony złotych) 

na sfinansowanie wydatków związanych z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa układu 
komunikacyjnego w centrum miasta – ulice Podwale, Ogrodowa, Jana Pawła II”. 

 
§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2010 - 2014. 
 
§ 3. Zabezpieczeniem otrzymanego kredytu o którym mowa w §1 będzie wystawiony przez Miasto 

Szczecinek weksel własny in blanco . 
 

§ 4. Źródłem spłaty części zadłuŜenia przypadającej na dany rok będą dochody uzyskiwane 
w dziale 756, rozdział 75621. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 
     Wiesław Suchowiejko 


